Laihian kunta Viranhaltijapaatokset
Sivistysosasto ajalta 2.6.-17.9.2021

paatostyyppi § pvm

VARHAISKASVATUKSEN JOHTAJA

Maéraaikainen tyosuhde, sijaisuus

3 Maar&aikainen tyosuhde / 04.06.2021
4 Maaraaikainen tyosuhde / 04.06.2021
5 Maar&aikainen tyosuhde / 04.06.2021
7 Maaraaikainen tyosuhde / 04.06.2021
6 Maaraaikainen tyosuhde / 23.06.2021
8 Maaraaikainen tyésuhde / 08.07.2021
Opintovapaa
1 Opintovapaa / 18.08.2021
Opintovapaa / / korjaus §1 19.08.2021
Palkallinen vapaa
3 VES / 08.06.2021
4 Palkallinen vapaa / VES / 18.08.2021

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen

5 TyOajan tasoittumisvapaa / 28.05.2021

6 Tydajan tasoittumisvapaa / 04.06.2021

7 Vapaaehtoinen sdastotoimi/ palkaton vapaa / 21.06.2021

8 Vapaaehtoinen saastotoimi/ palkaton tydvapaa 21.06.2021
TyOajan tasoittumisvapaa

1 Tyoajan tasoittumisvapaa / 27.08.2021
Palkaton vapaa

1 Palkaton tybvapaa / 05.08.2021

2 Palkaton tybvapaa / 09.09.2021

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

22 Palkaton tyovapaa 02.06.2021
23 Palkaton tybvapaa / 02.06.2021
24 Palkaton ty6vapaa / 04.06.2021
25 Palkaton tybévapaa / 08.06.2021
27 Vapaaehtoinen s3astotoimi/ palkaton vapaa/ 22.06.2021
28 Palkaton ty6vapaa / 24.06.2021
Palkka
4 Liikuntavastaavaien lisat/paattyminen 03.06.2021
6 Palkkaus / 06.08.2021

5 Palkka / 10.08.2021



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

PERHEPAIVAHOIDONOHJAAJAT / RM ja MR

Maaraaikainen tyosuhde, sijaisuus

8
9
10
11

Maaraaikainen tyosuhde /
Maar&aikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

PAIVAKODINJOHTAIJA / HAKOLA

Maaraaikainen tyosuhde, sijaisuus

Opintovapaa

Palkallinen vapaa

4

5
6
7

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

10
11
12

13
14
15
16
17

Palkaton tyéloma /
Palkaton tyéloma /
Palkaton tyéloma /
Palkaton tyéloma /

Maaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /
Maéaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /
Maéaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /
Maéaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /
Maéaraaikainen tyosuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /

Opintovapaa /

Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /
Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /
Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /
Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /
Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /

Palkallinen vapaa / Ves 2020v. / korjaus §12 §12
Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /

Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /

Palkallinen vapaapaiva / Ves-paiva /

Palkallinen vapaa / VES-paiva 2020v /

01.07.2021
01.07.2021
03.08.2021
03.08.2021

03.06.2021
23.06.2021
29.06.2021
30.06.2021

10.06.2021
10.06.2021
10.06.2021
10.06.2021
10.06.2021
10.06.2021
24.06.2021
22.07.2021
03.08.2021
03.08.2021
09.08.2021
10.08.2021
12.08.2021
31.08.2021

05.08.2021

07.06.2021
16.06.2021
23.06.2021
24.06.2021
09.06.2021

22.07.2021
14.06.2021
23.06.2021
14.06.2021
29.07.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

pvm



Laihian kunta Viranhaltijapaatokset

Sivistysosasto ajalta 2.6.-17.9.2021
paatostyyppi § pvm
Palkaton vapaa 10 Palkaton ty6vapaa / 24.06.2021

11 Palkaton vapaa / 10.08.2021

12 Palkaton vapaa / korjaus § 11 11.08.2021

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

18 Palkaton tyovapaa / 23.08.2021
17 Palkaton vapaa / 23.08.2021
19 Palkaton vapaa / Vuosiloma 06.09.2021
Palkka 15 Palkka / 21.06.2021
16 Palkka / 03.08.2021
17 Palkka / 03.08.2021
18 Palkka / 03.08.2021
19 Palkka / 03.08.2021
20 Palkka / 04.08.2021
21 Palkka / 04.08.2021
22 Palkka / 04.08.2021
23 Palkka / 24.08.2021

Sopimus tyoharjoittelusta

6 Opiskeluharjoittelu / 30.07.2021

7 TET-kevat / 30.07.2021

8 Opiskeluharjoittelu / 03.09.2021

Ty6ajan muutos 1 Tybajan muutos / 16.06.2021
Ty6ajan muutos / 04.08.2021

PAIVAKODINJOHTAJA / AHLSVED

Maéraaikainen tyosuhde,

sijaisuus
5 Maéraaikainen tyésuhde / 04.06.2021
8 Maaraaikainen tyosuhde / 10.06.2021
7 Maaraaikainen tyosuhde / 10.06.2021
9 Mé&araaikainen tyosuhde / 16.06.2021
10 Maaraaikainen tyosuhde / 16.06.2021
11 Mé&araaikainen tyosuhde / 11.08.2021
12 Maaraaikainen tyosuhde / 16.09.2021

Palkallinen vapaa
2 Palkallinen vapaa / 03.06.2021
3 Virka- ja ty6vapaa / VES / 01.07.2021
4 Palkallinen vapaa / VES / 03.09.2021
5 Palkallinen vapaa / VES / 03.09.2021



Laihian kunta
Sivistysosasto

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

paatostyyppi

Palkaton vapaa 4 Vapaaehtoinen sdastotoimi / 04.06.2021

Palkaton vapaa /

harkinnanvarainen
8 Palkaton tyéloma / 03.09.2021
9 Vapaaehtoinen sdastotoimi / palkaton vapaa / 03.09.2021

Muut paatokset
1 Kustannuspaikan muutos / 16.08.2021

Ty6ajan muutos
4 TyGajan muutos / 15.06.2021
5 Tydajan muutos / 07.09.2021

KIRJASTOTOIMENJOHTAIJA

Muut paatokset 3 Kirjaston poikkeava aukiolo 10.09.2021

Hankinta 3 Esiintymispalkkio esiintyville taiteilijoille 27.08.2021

JOHTAVA REHTORI

Erityisen tuen paatoés 4 Erityisen tuen paatos / 08.02.2021
5 Erityisen tuen paatos / 14.09.2021

Muut paatokset 63 Vapautus kouluty6sta / /Covid-19 15.08.2021
64 Vapautus koulutyosta / 15.08.2021
65 Vapautus koulutyosta / 25.08.2021
66 Vapautus koulutyosta / 06.09.2021
67 Vapautus koulutyosta / / Covid-19 13.09.2021
68 Vapautus koulutyosta / / Covid-20 13.09.2021
69 Vapautus koulutyosta / / Covid-21 13.09.2021
70 Vapautus koulutyosta / / Covid-22 13.09.2021
71 Vapautus koulutyosta / / Covid-23 13.09.2021
72 Vapautus koulutyosta / / Covid-24 13.09.2021
73 Vapautus koulutyosta / 13.09.2021
74 Vapautus koulutyostad / 13.09.2021
75 Vapautus koulutyosta / 17.09.2021

Madraaikainen tyosuhde, sijaisuus
161 Sijaisuus / 31.05.2021
160 Sijaisuus / 31.05.2021
159 Sijaisuus / 31.05.2021
158 Sijaisuus / 31.05.2021
157 Sijaisuus / 31.05.2021
163 Sijaisuus / 31.05.2021

pvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

156
155
154
162
164
165
166
167
168
169
170
173
175
180
172
171
174
177
178
176
179
187
181
182
183
184
185
188
186
189
190
191
192
194
195
203
196
193
200
199
198
206
197
201
202
204
205

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Maaraaikainen tyésuhde / / Korjaus § 149
Maaraaikainen tyosuhde /
Maar&aikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /
Maaraaikainen tyosuhde /
Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Maaréaikainen tyésuhde /
Maéraaikainen tyésuhde /
Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

02.06.2021
02.06.2021
02.06.2021
02.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
29.06.2021
29.06.2021
29.06.2021
16.08.2021
16.08.2021
18.08.2021
18.08.2021
19.08.2021
20.08.2021
23.08.2021
24.08.2021
24.08.2021
24.08.2021
26.08.2021
01.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021
08.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
13.09.2021
13.09.2021
13.09.2021
13.09.2021
14.09.2021
14.09.2021
14.09.2021
16.09.2021
16.09.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

pvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

Palkallinen vapaa

207
209
208

11

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

Palkallinen virkavapaus /

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen

Palkaton vapaa

3

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

TyOajan tasoittumisvapaa /

Palkaton tyéloma /

Palkaton virkavapaus /
Palkaton tyéloma /

Palkaton virkavapaus /
Palkaton virkavapaus /
Palkaton virkavapaus/ / C-19
Palkaton virkavapaus/ / C-20
Palkaton virkavapaus / / C-21
Palkaton virkavapaus /
Palkaton virkagvapaus /

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

Palkka

Ty6ajan muutos

Ty6ajan tasoittumisvapaa

4

5
6
7

4
5
6

Harkinnanvarainen virkavapaus /
Harkinnanvarainen virkavapaus /

Palkaton virkavapaus /
Palkaton virkavapaus /

Korvaus /
Korvaus /

Osittainen tyovapaa /

Tyoajan tasoittumisvapaa /
TyOajan tasoittumisvapaa /
Tybajan tasoittumisvapaa /

16.09.2021
17.09.2021
17.09.2021

02.06.2021

23.08.2021

23.06.2021
19.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
01.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
06.09.2021
16.09.2021

28.05.2021
21.06.2021
04.08.2021
16.09.2021

14.09.2021
14.09.2021

24.06.2021

15.06.2021
21.06.2021
24.06.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

pvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

APULAISREHTORI AKI TIMO

Erityisen tuen paatoés

Muut paatokset

Maaraaikainen tyosuhde, sijaisuus

24
25
26
27
28
29

78

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
100
98
99
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen p&aatos /
Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen p&aatos /
Erityisen tuen paatos /
Erityisen tuen p&aatos /

Erityiset opetusjarjestelyt / Lukuvuositodistus/

Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Méaaraaikainen virkasuhde /
Sijaisuus /
Maar&aikainen virkasuhde (0259) /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /
Sijaisuus /

08.06.2021
08.06.2021
08.06.2021
15.09.2021
15.09.2021
17.09.2021

07.06.2021

07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
08.06.2021
16.08.2021
06.09.2021
07.09.2021
07.09.2021
08.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
09.09.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

pvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

paatostyyppi § pvm
Palkallinen vapaa 1 Palkallinen vapaa / 27.05.2021
Palkaton vapaa 2 Palkaton vapaa / 13.08.2021

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

41 Palkaton tyéloma / 20.05.2021
42 Vapaaehtoinen saastotoimi / Palkaton ty6loma / 08.06.2021
43 Vapaaehtoinen saastotoimi / Palkaton tydloma / 08.06.2021
44 Palkaton vapaa / 08.06.2021
45 Palkaton vapaa / 08.06.2021
47 Palkaton vapaa / 13.08.2021
46 Palkaton vapaa / 13.08.2021
48 Palkaton vapaa / 23.08.2021
50 Palkaton virkavapaa / 09.09.2021
51 Palkaton virkavapaa/ / C-19 09.09.2021
52 Palkaton vapaa / 13.09.2021
49 Palkaton tyéloma / 13.09.2021
Ty0Oajan tasoittumisvapaa
1 TyOajan tasoittumisvapaa / 28.05.2021
APULAISREHTORI SANNA SCHONING
Erityisen tuen paatoés 4 Erityisen tuen paatos / 07.06.2021
5 Erityisen tuen p&aatds / 08.06.2021
6 Erityisen tuen paatos / 08.06.2021
7 Erityisen tuen p&aatds / 08.06.2021
8 Erityisen tuen paatos / 18.06.2021
Muut paatokset 25 Palkanpidatys / 08.06.2021
26 Vapautus koulutyosta / 20.08.2021
27 Vapautus koulutyosta / 20.08.2021
28 Vapautus koulutyostsa / / C-19 09.09.2021
29 Vapautus koulutyésta / / C-19 09.09.2021
30 Vapautus koulutyostad / 10.09.2021
31 Vapautus koulutyésta / / C-19 10.09.2021
Madraaikainen tyosuhde, sijaisuus
69 Sijaisuus / 03.06.2021
70 Sijaisuus / 03.06.2021
71 Sijaisuus / 03.06.2021



Laihian kunta
Sivistysosasto

paatostyyppi

OTO-méériys

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
89
88
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

10
11
12
13
14

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Maaraaikainen virkasuhde /
Maéraaikainen tyosuhde /
Sijaisuus /

Sijaisuus /

Maéardaikainen tehtava /
Maaraaikainen opetustehtava /
Maasraaikainen opetustehtava /
Maaraaikainen opetustehtava /
Maasraaikainen opetustehtava /
Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus /

Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /
Sijaisuus / OTO /

Palkallinen vapaa / harkinnanvarainen

Palkaton vapaa

3

2

Virkavapaa /

Palkaton virkavapaa/ / C-19

03.06.2021
03.06.2021
04.06.2021
04.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
07.06.2021
07.06.2021
08.06.2021
08.06.2021
11.06.2021
11.06.2021
18.06.2021
05.08.2021
06.08.2021
19.08.2021
19.08.2021
19.08.2021
19.08.2021
02.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021

05.06.2021
05.06.2021
05.06.2021
03.09.2021
03.09.2021
03.09.2021

19.05.2021

09.09.2021

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

pvm



Laihian kunta
Sivistysosasto

Viranhaltijapaatokset
ajalta 2.6.-17.9.2021

paatostyyppi §

Palkaton vapaa / harkinnanvarainen

35 Palkaton virkavapaa / 29.04.2021
32 Palkaton virkavapaa / 01.06.2021
33 Palkaton tyéloma / 09.06.2021
34 Palkaton tyéloma / 10.06.2021
36 Palkaton virkavapaa / 19.08.2021
37 Palkaton virkavapaa / 23.08.2021
38 Palkaton virkavapaa / 27.08.2021
39 Palkaton virkavapaa / 03.09.2021
40 Palkaton virkavapaa/ / C-19 06.09.2021
41 Palkaton virkavapaa / 13.09.2021
42 Palkaton virkavapaa / 13.09.2021
Ty6ajan muutos 1 Tydajan muutos / 11.08.2021
Ty6ajan muutos / 19.08.2021
TyOajan tasoittumisvapaa
4 Tydajan tasoittumisvapaa / 03.06.2021
5 TyOajan tasoittumisvapaa / 03.06.2021
6 Tydajan tasoittumisvapaa / 10.06.2021
7 TyOajan tasoittumisvapaa / 10.06.2021
LUKION REHTORI
Harkinnanvarainen lisa
2 Harkinnan varainen lisd/ 30.08.2021
3 Harkinnanvarainen lisd/ 30.08.2021
Muut paatokset
4 Osittainen virkavapaa/ 09.06.2021
5 Etdopetus/lukio 24.08.2021
6 Etdopetus/abiturientit 01.09.2021
Maaraaikainen tydsuhde, sijaisuus
10 Maaraaikainen tydsuhde 03.06.2021
11 Mé&araaikainen tuntiopettajan tehtdva/ 09.06.2021
12 Sijaisuus / 20.08.2021

pvm



